
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE EÿÿLA
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en pesos)

(

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ Hacienda Pública/

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la

de Ejercicios Ant.

Exceso o
Patrimonio

Contribuido

TOTALConcepto

Actualización de la
Hacienda Pública /

Patrimonio /

del Ejercicio

225,310.84225,310.84Hacienda Pública / Patrimonio

Contribuido Neto 2021

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio

0.00
225,310.84

0.00

0.00
225,310.84

0.00

245,928.26 9,087,241.468,841,313.20Hacienda Pública / Patrimonio Generado
Neto 2021

245,928.26 245,928.26Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

8,841,313.20

0.00
0.00
0.00

8,841,313.20

0.00

0.00
0.00

0.00 0.00Exceso o Insuficiencia en la

Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto 2021

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

0.00
0.00

0.00

0.00

245,928.26 0.00 9,312,552.30225,310.84 8,841,313.20Hacienda Pública / Patrimonio Neto

Final 2021

Cambios en la Hacienda Pública /

Patrimonio Contribuido Neto 2022

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio

0.000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
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« MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en pesos)

2,498,116.132,197,873.10300,243.03Variaciones de la Hacienda Pública /

Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de

Ejercicios Anteriores

2,443,801.362,443,801.36

54,314.77

0.00

0.00
0.00

300,243.03 -245,928.26

0.00
0.00
0.00

0.000.00Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto 2022

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

0.00
0.00

0.00
0.00

11,810,668.430.00225,310.84 9,141,556.23 2,443,801.36Hacienda Pública / Patrimonio Neto

Final 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C. ANDRES PORFFRIO
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